РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПАЙГАРМСКОГО сельского поселения

РЕШЕНИЕ

От 01 ноября 2016 г.                                                                                № 3/13
О прекращении контракта с Главой администрации Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия Совет депутатов Пайгармского сельского поселения  решил:

1. Прекратить 01 ноября 2016 г. контракт, заключенный с Главой администрации Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия Шкаевой Натальей Николаевной от 26 апреля 2013 г., в связи с истечением срока контракта.
2. Предложить бухгалтерии администрации Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия произвести расчет с Шкаевой Натальей Николаевной в порядке и сроки, установленные действующим трудовым законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
Пайгармского сельского поселения                                 Л.Г.Горбунова